
1 
04

5
10

0

15
0

40
0

100 3 840 240

30
0

300

2 380

5
40

4 
80

0
1 

80
0

6 
00

0
5

40

2
40

5 
06

0
1

00
1 

68
0

1
00

6 
26

0
2

40

2 
20

0

100 5 060
240

3 600 3 600 540

30
0

550

900 300

400 695 125 3 840

1 500

2 
32

0

2 065 125 1 550 100

90
0

1 
20

0

1 300

50
0

10
0

8050
0

1 430

12
5

4 
63

5
24

0
24

0
4 

01
5

12
5

2 
70

0
10

0

18
0

1 
32

0

13
 6

80

100 1 300 360

1 
75

0

1 
10

0

6x zásuvky miner. p
odhled

S.V. 2850

1
D

příprava na  klimat. jednotku
(pod stropem)

S.V. 2850

nové top.těleso (rozšířeno)

PC+monitor
+ internet

m
in

er
. p

od
hl

ed

6x zásuvky

6x zásuvky

svislé 
žaluzie

T
U

V
-e

l.b
oi

le
r

TUV-el.boiler

miner.

podhled

přívod vzduchu
 vody

odpad

stáv. klimat. jednotka
(pod stropem)

zubní křeslo

+1050            
  460
      (620)

10
50

16
50

   
   

(9
50

) 

10
50

16
50

   
   

(9
50

) 

10
50

16
50

   
   

(9
50

) 

10
50

16
50

   
   

(9
50

) 

10
50

16
50

   
   

(9
50

) 

10
50

16
50

   
   

(9
50

) 

800
1970

1050            
1650
   (1220)

14
00

20
50

80
0

19
70

80
0

19
70

10
50

16
50

 (
95

0)

10
50

16
50

 (
95

0)

10
50

16
50

 (
95

0)

10
50

16
50

 (
95

0)

10
50

16
50

 (
95

0)

10
50

16
50

 (
95

0)

10
50

16
50

 (
95

0)

větr.mřížka d100(250)

S.V. 2850

st
áv

aj
íc

í o
ce

l. 
sl

ou
py

12
0/

12
0m

m

svislé
žaluzie

stávající top.těleso

14
00

20
50

D100mm
pod stropem

11,66 m2

stávající top.těleso

EL.VENTILÁTOR

po
jíz

dn
ý 

pr
ac

. 
st

ol
ek

80
0

19
70

zu
bn

í k
ře

sl
o

+ 
re

nt
ge

n
um

yv
ad

lo
  

ne
re

z
za

bu
do

va
né

do
 s

kř
íň

ky
80

0
19

70

FILTRACE  VODY
(dodávka vybavení)

PC+monitor
+internet

top.těleso 
zdemontováno

PC+monitor
+ internet

příprava na  klimat. jednotku
(pod stropem)

S.V. 2950

př
ív

od
 v

zd
uc

hu

PC+monitor
+ internet

6x zásuvky

stáv.Telecom
stáv. svislé žaluzie

průchodka D60mm 
s mřížkou (odsávání)

2
D

osadit konzoly-dodávka
 k sacím agregátům

1500
2000

2
D

1
D

2
D

v tech. místnosti bude v obvod. stěně osazen el. ventilátor D100mm pod stropem
 a průchodka d60mm pro odsávání agregátů,
z vnější strany kryty větrací mřížkou vsazenou do fasádního lamel. obkladu

nové dělící akustické příčky celk. tl. 125mm  (Rw=60 dB)
(např. opláštění kombinací desek SDK a Modrých akust. desek tl. 12,5mm
s vloženou minerál. izolací objem. hmot.45 až 60kg/m3, tl. 60mm)

předsazená akustická příčka celk. tl. 100mm 
(- jednostranně opláštěná v části tech. místnosti na straně stávajcí obvod. konstrukce
a doplnění ke stropu nad stávající zděnou polopříčkou Vp=2000mm )

v nutném rozsahu budou provedeny drážky v podlaze  pro uložení potřebné instalace napojení 
(vody, kanalizace, vedení NN, rozvody vzduchu) k zubním křeslům,
v části podél stěny budou tyto rozvody nadzemní s uložením do ochraných lišt.
v případě napojení nové kanalizace na stávající potrubí bude provedeno jeho odkrytí 
v podlaze původní čekárny, zajištěno napojení s odpovídajícím spádem,
musí být  provedeno doplnění hydroizolace a napojení nové na stávající,
následně provedeno vyrovnání podkladu a položení nové nášlapné vrstvy PVC 
- v obou ordinacích musí být zajištěna antistatická úprava podlahy - viz technický popis
- v místnostech dotčených stavbou m.č. 138a, 138b, 140a, 140b budou provedeny nové minerál. podhledy
  bude upřesněno po provedení odkrytí stropní konstrukce dle uvedení v technického popisu  
  (předpokkládá se vložení  tep. izolace v celkové tl. 200mm, parozábrana, 
   vsazení  nových osvětlovacích těles splňující předpsané normové hodnoty  - viz návrh elektroinstalace,
    dle potřeby lze vést nové rozvody instalací por napojení vybavení
        -   nad zubními křesly bude zavěšeno stomatologické osvětlení (CACAN)-není dodávkou stavby   
- stávající svislé žaluzie budou demontovány a po úpravě osazeny zpět
- V nové čekárně m.č. 140b bude v místech plánovaného posezení připevněna  na stěnách obkladová deska 
(např.lamino s hranami) ve výšce cca 800 až 1000mm pro zajištění otěruvzdornosti,
- Povrchová úprava stěn - viz popis TZ 

- nutná úprava topení - viz samostatná část 
    (v nové ordinaci demontáž top. tělesa a osazení nového s napojením na stávajcí)
- návrh nových rozvodů vody, kanalizace, NN včetně rozvodů vzduchu jsou řešeny samostatně,
dodávka a montáž vybavení ordinací (viz v.č.04a) není součástí stavby
dřezy budou součástí plánovaného vybavení instalovaného provozovatelem, ukončeny vývody pro jejich napojení
- ohřev teplé vody bude zajištěn el. ohřívačem ve skříňce pod dřezem, (nachystána el. zásuvka)

 1500/2000mm  - hliníková konstrukce asym. dveří s křídlem otevíravým 900/2000mm (levé)
              a pasivním cca 600/2000mm (nutno doměřit na stavbě), prosklené jednoduch. zasklení (ornament), 
              vhodné rozdělení příčlí na 1/3 a 2/3,
              ve spodní části plná výplň do výšky 400mm se vsazenou větr. dveřní mřížkou (400/130mm)
              bez prahu, kování klika-klika, vodorovné madlo bílé ve výšce 800 až 900mm,
              vsazeno do rámu z jackl. profilů, který bude oboustranně opláštěn deskami SDK, 
              v nadpraží vsazeny větrací mřížky (2x 400/130mm, s parapetem cca 2300mm)

800/1970 mm - nové protihlukové interiérové dveře plné, v bílém odstínu,
               s tlumivostí na úrovni cca 33 dB, opatřeny pevným prahem,
               nutno osadit do těsněné obložkové zárubně,
               - 1P, 1L

Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, Krnov, IČ 00296139 

 03

INVESTOR

PROJEKTANT

DATUM:

794 01 Krnov 

IČO : 451 743 77

OBSAH:

IČO  :  253 905 5 4

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

  Ing. Jana Fišarová Ing. Jana Fišarová
Albrechtická 194

NÁZEV:

Zdravotní  středisko  Žižkova 7, Krnov
 - stavební úpravy pro rozšíření zubní ordinace STUPEŇ PD:

- stavební úpravy pro změnu
v užívání části stavby

Ohlášení stavby 

 041: 70Půdorys 1.NP částečný   -  NÁVRH

05/2017

stáv.dešťový 
vnitřní svod (obložen)

stávající konstrukce

bourané konstrukce

Po demontáži příčky v části chodby bude na navazujících stěnách 
provedeno nové opláštění deskami SDK tl. 12,5mm s finální úpravou (viz popis TZ)

LEGENDA:

2x zásuvky

dřez nerez 
zabudovaný
do skříňky

V ordinacích budou osazeny podél pracovních desek omyvatelné zástěny 
(mezi pracov. plochou a zavěšenými skříňkami) 

dřez nerez
(zabudovaný
do prac.desky)

umyvadlo nerez
(zabudované
do prac.desky)

TUV-el.boiler

(800-1000) 

(800-1000) 

ORDINACE II.-DĚTSKÉ
137
21,91 m2

ORDINACE I.-DĚTSKÉ
136
29,42 m2

ČEKÁRNA-DĚTSKÉ
141
23,73 m2

ORDINACE-ZUBNÍ II.
140a
21,25 m2

ORDINACE I.-ZUBNÍ
138a
21,15 m2

TECH.MÍST.
138b
2,13 m2

CHODBA IV.
139
20,56 m2

ČEKÁRNA-ZUBNÍ
140b
12,64 m2


